TR1B/00091817/3, której dział III – Prawa, roszczenia i ograniczenia, oraz dział IV – Hipoteki,  

– nie zawierają wpisów 

Zobowiązania, przedmiotem których jest nieruchomość 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2 900 000,00 zł /netto/ 
(słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych 00/100 /netto/) 

Cena sprzedaży uzyskana w drodze przetargu zwolniona jest z podatku VAT  
zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.) 

Wysokość wadium, ustala się w wysokości 10% ceny wywoławczej, czyli 290 000,00 zł